
UCHWAŁA NR V/39/2015
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie utworzenia i prowadzenia Ośrodka  Rehabilitacji Ptaków Drapieżnych przy Technikum Leśnym 
w Starościnie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. z 2013r. , poz. 
594 z późn. zm. ) Rada Miejska w Rzepinie  uchwala, co następuje:

§ 1. Pozytywnie opiniuje utworzenie i prowadzenie Ośrodka  Rehabilitacji Ptaków Drapieżnych przy 
Technikum Leśnym w Starościnie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: 63225633-5D42-42D6-81EB-F5EF6BFAA1FD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Pismem z dnia 25.01.2015r. Koło ornitologiczne w Technikum Leśnym w Starościnie zwróciło się z

prośbą o wyrażenie zgody na utworzenie i prowadzenie Ośrodka Rehabilitacji Ptaków Drapieżnych.

W ośrodku będzie możliwa rehabilitacja ptaków drapieżnych z rzędu sokołowe oraz z rzędu sowy , które z

powodu różnych kontuzji nie mogłyby przeżyć w naturze . Ranne ptaki będą trafiać do ośrodka z całego

okręgu , gdzie będą miały zapewnioną pomoc weterynaryjną.

W oparciu o ustawę o ochronie przyrody utworzenie i prowadzenie ośrodka wymaga zgody Generalnego

Dyrektora Ochrony Środowiska . Do złożenia wniosku o wydanie zgody w myśl art.75 , ust. 2 pkt 7 ustawy

o ochronie przyrody , niezbędną jest opinia właściwej miejscowo rady.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Opracował:

Mirosław Moskalski

Id: 63225633-5D42-42D6-81EB-F5EF6BFAA1FD. Podpisany Strona 1




